
Název produktu: UpLULA – nabíječ zásobníků (všechny verze) 
 
Použití: Nabíječ zásobníků slouží k rychlejšímu a snadnějšímu nabíjení zásobníků. Nabíječ nasuňte 
volně na zásobník, stiskněte ho v ruce (tím stlačíte pružinu a jazýček na pohyblivém díle zajede nad 
podavač zásobníku), následně nabíječ zatlačte víc proti zásobníku, aby došlo k zatlačení podavače 
nebo již nabitého náboje dolů). Na jazýček položte náboj, ten zajede (nebo mu pomozte) dovnitř 
zásobníku. Následně uvolněte sevření dlaně, aby se jazýček dostal ven ze zásobníku a uvolněte tlak na 
nabíječ – aby se jazýček dostal nad právě nabitý náboj. Doporučujeme mít zásobník položený na stole 
nebo na jiné pevné podložce a nabíječ tlačit proti ní.  
 
Postup po nasazení tedy je: sevřít ruku v pěst – zatlačit dolů – vložit náboj – povolit ruku – zvednout 
nahoru. To opakujte, dokud nebude nabito. 
 
Takhle napsané je to krkolomné (jsme povinni poskytovat české návody na vše) – podívejte se na video 
u produktu na našich stránkách, je to z toho pochopitelné.  
 
Výrobce: uveden na balení výrobku, země původu: USA (u nás prodáváme jen originál, ne podvodné 
kopie, které porušují autorská práva vynálezců) 
 
Pamatujte, že použití jakýchkoliv pomůcek nikdy nenahradí dodržování zásad bezpečné 
manipulace a zdravý rozum! Při použití této i jakékoliv jiné pomůcky je vždy zodpovědnost za 
bezpečí své i všech zúčastněných na tom, kdo zbraň drží! 
 
Vždy dodržujte pravidla bezpečného zacházení se zbraní !!! 
 
 


